— 1 —

丽师政发〔2020〕13号

丽江师范高等专科学校关于公布第六届
大学生专业技能竞赛获奖名单的通知

各学院：

丽江师范高等专科学校第六届大学生专业技能竞赛于

2019—2020学年上学期成功举办，竞赛分为师范类专业组和

高职类专业组，师范类专业组对接云南省高等学校教师教育

联盟师范专业大学生教学技能竞赛，高职类专业组对接云南

省职业院校技能大赛。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖师生珍惜荣誉，认真总结经验，再接再厉。各

学院要充分发挥竞赛对教育教学改革和专业建设的引领作

用，提高人才培养质量。

 — 2 —

附件：丽江师范高等专科学校第六届大学生专业技能

竞赛获奖名单

             丽江师范高等专科学校

                            2020年 5月 28日

丽江师范高等专科学校办公室           2020 年 5 月 28 日印发